NEWS RELEASE

メディアご担当者                             2021 年 3 月 1 日

報道ご担当者各位

日本最大級のキャンピングカーのレンタル事業「ジャパンキャンピングカーレンタルセンター

（Japan C.R.C.）」を運営するキャンピングカー株式会社（代表取締役社長：頼定 誠）は、事業拡大に

伴い、2021 年 3 月 1 日より本社を新宿駅前に移転いたしますのでお知らせします。また、本社移転に

伴い期間限定キャンペーンを実施いたします。

新オフィス エントランス

キャンピングカー株式会社、事業拡大に伴い

本社を新宿駅前に移転

地域限定レンタル割引キャンペーン開催中

NEWS RELEASE

新宿駅 2 番出口すぐ

■本社移転について

＜新住所＞

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-8-6 新宿駅前サウスビル 1 階

Google Map：https://goo.gl/maps/nw7Ue7ztmjCBuKAh7

＜アクセス＞

新宿駅南口から徒歩１分

https://goo.gl/maps/nw7Ue7ztmjCBuKAh7

NEWS RELEASE

新宿駅南口

<移転日>

2021 年 3 月 1 日（月）（旧住所：東京都千代田区神田神保町 1-24 ハクバビル 3F）

■キャンピングカー株式会社について

キャンピングカー株式会社は、手軽にキャンピングカーを楽しんでいただき、その魅力を体験できるレ

ンタルサービスをはじめ、車でのお出かけ先の提案や、新車・中古車情報など様々な情報を提供し、

様々な分野からユーザーのライフスタイルをより楽しくするサービスを研究し続ける企業です。

これを機に更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存で

す。今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

■限定キャンペーンについて

渋谷区・新宿区在住の方限定で 2021/3/1～2021/4/22 の期間中に、キャンピングカーレンタルご利用

料金を 5000 円割引いたします。

NEWS RELEASE

さらに、先着順で通常売価 4,800 円の高級自撮り棒もプレゼントいたします。

※無くなり次第終了いたします。

【キャンペーン内容】

2021/3/1（月）～2021/4/22（木）の利用でレンタル料金 5,000 円 OFF

【キャンペーン期間】

レンタル利用期間：2021/3/1（月）～2021/4/22（木）

【キャンペーン対象】

キャンペーン期間中に JAPAN C.R.C.でご予約された渋谷区・新宿区在住のお客様

【キャンペーン実施営業所】

東京 C.R.C.：https://japan-crc.com/tokyo

千葉 C.R.C.：https://japan-crc.com/chiba

【注意事項】

※Web 予約時にクーポンコード「oiwai2021」を記載ください。

※キャンペーン告知以降ご予約のお客様のみキャンペーン対象となります。既に予約いただいているお

客様は対象外となります。

※他のキャンペーン・割引優待制度との併用はできません。

※このキャンペーンは予告なく終了する場合がございます。予めご了承ください。

https://japan-crc.com/tokyo
https://japan-crc.com/chiba

NEWS RELEASE

■Japan C.R.C.のコロナウイルス対策について

Japan C.R.C.がレンタルする車両については貸出・返却ごとにスタッフが隅々までアルコール等による

消毒を行い、接客時についても毎日の検温、常に新品のマスクをつけての対応を徹底しております。

【キャンピングカー株式会社概要】URL： https://camping-car.co.jp/

■代表者 代表取締役社長：頼定 誠

■本社  東京都渋谷区代々木 2-8-6 新宿駅前サウスビル 1 階

■設立  2009 年 10 月 30 日

■社員数 18 人（2021 年 3 月 1 日現在、契約社員含む）

■資本金 1,000 万円

■事業内容 キャンピングカーレンタル事業/アウトドアメディア事業/農業 IoT 事業/ペットポータ

ル事業/防災事業/防犯事業/インバウンド事業 他

■古物商許可公安委員会  東京都公安委員会

■古物商許可証番号  第 303311704973 号

【ジャパンキャンピングカーレンタルセンター（Japan C.R.C.）サービス概要】

「Japan C.R.C.」は、東京キャンピングカーレンタルセンターをはじめ、新千歳 C.R.C.、旭川

C.R.C.、青森 C.R.C.、福島郡山 C.R.C.、成田 C.R.C.、千葉 C.R.C.、東京八王子 C.R.C.、豊洲 C.R.C.、金

沢 C.R.C.、福井 C.R.C.、長野飯田 C.R.C.、静岡空港 C.R.C.、名古屋空港 C.R.C.、大阪 C.R.C.、兵庫尼崎

C.R.C.、京都 C.R.C.、神戸須磨 C.R.C.、岡山 C.R.C.、広島 C.R.C.、山陰鳥取島根 C.R.C.、鳥取大山

C.R.C.、沖縄 C.R.C.をグループ傘下に収める日本最大級のキャンピングカーレンタルサービスです。は

じめての方でも手軽にキャンピングカーの魅力を体験でき、行き先、用途、ご利用人数に合わせ、お好

みの車種をお選びいただけます。

JAPAN C.R.C.予約サイト： https://japan-crc.com/

本リリースに関するお問い合わせはこちらまで

キャンピングカー株式会社

吉田 contact@camping-car.co.jp

TEL：03-5577-6245  Fax：03-5577-6246

https://camping-car.co.jp/
https://japan-crc.com/